
 
 
  
  
  
  

  Registro Imprese - Società, imprese individuali e REA -
provincia di Frosinone 

All’ufficio fanno capo le seguenti funzioni articolate in attività:

Iscrizioni atti societari e deposito Bilanci, Albo società cooperative, A.Q.I. (Assistenza Qualificata

Imprese);

Pubblicità legale delle procedure concorsuali e dei provvedimenti giudiziali;

Procedimenti speciali;

Artigianato – Segreteria della CPA;

Gestione dispositivi di firma digitale;

Iscrizione ditte individuali e denunce REA;

Attività regolamentate soggette a verifica;

Servizi certificativi per l’utenza (sportello di Frosinone) – Uffici decentrati di Sora e Cassino (FR),

vidimazione libri/registri e SPID;

Fascicolo elettronico dell’impresa e cassetto digitale;

Coordinamento ed assistenza SUAP della provincia di Frosinone.

registroimprese.frosinone@frlt.camcom.it
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Fabio Celani
Tel.0775         - fabio.celani@frlt.camcom.it
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Isabella Diamanti
Tel.0775 275225 – isabella.diamanti@frlt.camcom.it

Domenico Di Maio
Tel.0775 275302 – domenico.dimaio@frlt.camcom.it
Ufficio di Sora Tel.0776 824656
Ufficio di Cassino Tel.334 6257056

Massimiliano Lucchetti
Tel.0775 275224 – massimiliano.lucchetti@frlt.camcom.it

Annalisa Marcoccia
Tel.0775 275208 – annalisa.marcoccia@frlt.camcom.it

Patrizia Moretti
Tel.0775 275211 – patrizia.moretti@frlt.camcom.it

Giampiero Patriarca
Tel.0775 275231 – giampiero.patriarca@frlt.camcom.it

Alessandro De Silvestri
Tel.0775 2752570 – alessandro.desilvestri@frlt.camcom.it

Ivana D’Itri
Tel.0775 275275 – ivana.ditri@frlt.camcom.it

Alessandra Gulia
Tel.0775 275213 – alessandra.gulia@frlt.camcom.it

Massimo Gemmiti
Tel.0775 275226 – massimo.gemmiti@frlt.camcom.it

Barbara Tullio
Tel.0775 275213 – barbara.tullio@frlt.camcom.it
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